**Sic** deus dilexit mūdū vt filiū suū vnige nitū parer ⁊c. **Bern. ser. de Epiph.** **In q̄ magis poterat comēdare benignitatē suaz q̄ suscipiēdo carnē meā:** **Secūdo** in dili gentissima perditōrum requisitiōe: q̄ s̄ḡtur p̄ pa stozē diligētē req̄rente: ⁊ p̄ mulierē sollicitē q̄rentē ⁊c. **Nota** bñ q̄t labores sustinuit ab ortu suo ⁊c. **Tota** vita ei⁹ in pena ⁊ la bore fuit. **Si ḡ cū tanta diligentia nos req̄ siuit: p̄sem⁹ cū q̄nta diligentia sibi seruire debem⁹.** **Uñ. ij. Paral. xx. vel. xix.** **Cū di ligentia cūcta facite ⁊ dñs erit vobiscum.** **Tertio** in durissima cruc⁹ p̄pessione: q̄ s̄ḡtur p̄ hoc q̄ pastor ouē hūer⁹ iposuit. i. dolores n̄ros ipse portauit. vt h̄ **Esa. iij.** **Ambro.** **Humeri ch̄i cruc⁹ brachia sunt** **Et certe h̄mōi p̄sideratiō sola sufficere de beret ad inducēdos pctōres vt pctā depo nant.** **Exemplū** narrat **Alincēt⁹** in spe culo moz. li. j. pre. iij. q̄ qdā scholar⁹ pari/ siensis cum vicio carnis mltū esset pedit⁹ et p̄castinaret facere p̄niaz ⁊ vītā **Dirige re: qdā** nocte appuit ei dñs in ea forma q̄ fuit crucifixus: ostendens ei vulnera sua cruenta: dicens q̄ hec p̄ suis pctis pertu/ lerat ⁊ eozū cicatrices retinuerat ad cor/ uos. i. p̄castinatores penitētie reuocan/ dos. **Ille** igit̄ ad hanc vīssionē motus: rel/ ligationem intrauit ⁊ vitam in bono cōsum/ mauit. **Cōsiderate** igit̄ ⁊ fide aspiciate ch̄i stum in cruce pendentem ⁊ vos oēs aduo cantē: dicentē illud **Esa. xliij.** **Reuertere ad me qm̄ redemi te.** **Tertio** **Ar.** **Hic applica quod ponit p̄ se ria. iij. post sēdam dñicam aduentus in secūdo aduentuali: vīz Ab̄h̄ciamus.** **Vel** sic dicas. **Audistis** q̄ diligētē ch̄is hoim̄ req̄siuit. **Attēditē** qm̄ ⁊ nunc dili/ genter req̄rit ⁊ multipl̄r. **Sed** multi sunt qui aduertere nolūt. **Sed** notate q̄ lex dī cit **B̄n̄ficiū** nō confereb̄ in inuitum. ff. de re. iu. l. **Inuito. et. l. vnde vi l. fi. Et. l.** **Non emere. l. de iu. delib.** **Et** inuit⁹ ne/ mo bonus esse potest. **xij. q. vj. Uides.** **Audite** **Si** rex offert alicui proditori gra tiam et beneficia multa: et tamen ille regem contemnit et ei dorsum vertit: nonne merito punitur a rege ⁊c. **Expone** et applica notando illud p̄mi **Regum. ij.** **Qui** me contemnit erūt igno biles.

# Domínica. III. post Trinitatis

Sermo sextus pro tertia dominica post Trinitatis.

**H**ic peccato:  
res zc. Deus ois gr̄e vocauit nos in eterna gloria sua. j. Pe

tri. v. Notandū q̄ triplr̄ vocauit nos,

Ad esse nature.

Ad esse gratie

Ad esse glorie.